
UCHWAŁA NR CXXVI/3469/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

w sprawie odstąpienia od sporządzenia „Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 65 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie 
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1688), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o  odstąpieniu od sporządzenia „Studium uwarunkowań i  kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa”. 

2. Traci moc uchwała Nr XCIII/2446/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 stycznia 2018 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzania „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Krakowa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83B757E-A1BF-4834-95A7-5E5FBC653F74. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXXVI/3469/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 17 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


